
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Pivní šenk Železná růže

Adresa: Hlinky Kategorie: na jídlo
Brno - Staré Brno II. cenová kategorie

Telefon: +420-777-265-361 (do 20-26kč/pivo)

http://www.zeleznaruze.cz

Železná Růže je prvotřídní sklepní restaurant nedaleko brněnského výstaviště. Nabídnout vám
může výborné plzeňské pivo čepované z pivních tanků, které jsou umístěny přímo v interiéru.
Na čepu je také černý kozel a klasická Gambrinus desítka.

Kuchyně nabízí velký výběr pokrmů podávaných na desce (kolena, žebra, špízy, steaky atd.),
ale i tradiční česká jídla a také široký sortiment různých chuťovek k pivu (pivní sýr, topinky a
různé pomazánky).

Prostorný a členitý interiér je vhodným místem pro konání svatebních hostin, večírků, promocí,
rodinných slavností a dalších akcí, při nichž hledáte zajímavé prostory se slavnostní
atmosférou. Je zde také možnost opékání v krbu (selata, jehňata, krůty, kýty atd.). Jsou zde
dostupné tyto extras: TV/projekce - bezbariérový přístup - pivo z tanku. V podniku se točí
Gambrinus 10° - Plzeňský Prazdroj  - Kozel Černý .

Stránka 1


